
ZARZĄDZENIE Nr 696/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.03.2017 r.

w sprawie powołania składów osobowych komisji konkursowych wyłaniających 
kandydatów na stanowiska dyrektorów niektórych samorządowych szkół i placówek 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1010, 1943, 1954, 1985, 2169 z 2017 r. poz. 60) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 60 poz. 373,  z 2011 r.  Nr 254, poz. 1525) zarządza się, co następuje:

    § 1 1. Powołuje się komisje konkursowe w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska 
dyrektorów następujących samorządowych szkół i placówek w Krakowie: Samorządowe 
Przedszkole Specjalne Nr 100, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1, Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 4, Zespół 
Szkół Specjalnych Nr 4, Zespół Szkół Specjalnych Nr 6, Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych 
i Słabowidzących, Zespół Szkół Specjalnych Nr 14, Specjalistyczna Poradnia Wczesnej 
Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2, 
Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1, Zespół Szkół Energetycznych, Zespół Szkół 
Elektrycznych Nr 2, Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2, Zespół Szkół Łączności, Zespół 
Szkół Mechanicznych Nr 3, Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1, Zespół Szkół Zawodowych 
Nr 1, Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej, Zespół Szkół 
Mechanicznych Nr 4, Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych, Zespół Szkół Zawodowych 
Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa, w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.
2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji zastępstwo wyznacza Dyrektor 
Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa spośród pracowników Wydziału.

    § 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

    § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794

